Tavle Dokumentation NEP Krathusvej 8240 Riisskov

Kabel Nr. Kabel Navn
1 Veerksted k1

2 Veaerksted k2

3 Veerksted k3

4 Teknik

5 Vin kid.

6 Gang kld.

7 Indgangs rum
Bryggers
Entre

8 Veerelse 1
Veerelse 2

9 Gang
Udv. Veeg

10 Bad
sovevearelse

Kabel use
Loft lys

Loft lys

Loft lys

Loft lys

Loft lys

Loft lys

Loft lys
Loft lys
Loft lys

Loft lys
Loft lys

Invendig veeg
Vaeglamper

Vaeglamper

Kabel type

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Lendningsfarve Lednings funk. Kabel fuktion

Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.1
Dali linie 1.1

Dali linie 1.2
Dali linie 1.2

Dali linie 1.2
Dali linie 1.2

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

Tavle klemme nr. Klemme farve

1 Bla
2 Gra
3 Sort
4 Sort
5 Gul/Grgn
1 Bla
2 Gra
3 Sort
4 Sort
5 Gul/Grgn
6 Bla
7 Gra
8 Sort
9 Sort
10 Gul/Grgn
6 Bla
7 Gra
8 Sort
9 Sort
10 Gul/Grgn
11 BIa
12 Gra
13 Sort
14 Sort
15 Gul/Grgn
11 BIa
12 Gra
13 Sort
14 Sort
15 Gul/Grgn
16 Bla
17 Gra
18 Sort
19 Sort
20 Gul/Grgn
16 Bla
17 Gra
18 Sort
19 Sort
20 Gul/Grgn
21 Bla
22 Gra
23 Sort
24 Sort
25 Gul/Grgn
21 Bla
22 Gra

Sikrings Gruppe nr. Maerkestrgm

1 Max 10 Amp.
1 Max 10 Amp.

1 Max 10 Amp.
1 Max 10 Amp.

1 Max 10 Amp.
1 Max 10 Amp.

1 Max 10 Amp.
1 Max 10 Amp.

2 Max 10 Amp.
2 Max 10 Amp.

2 Max 10 Amp.
2 Max 10 Amp.

3 Max 10 Amp.
3 Max 10 Amp.

3 Max 10 Amp.
3 Max 10 Amp.

E

4 Max 10 Amp.
4 Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Omrade
kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage

Type (lys/kraft KNX Ad Gruppe type

Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys dali udg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 1
Lys daliudg 1
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 2
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.2
1.1.2

1.1.3
1.1.3

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.



Gang

11 Bad

12 Stue
Alrum
Kekken

13 Stue
Toilet
Gang

14 Udv. Spot @st
Udv. Spot bad

15 Udv.lys

16 Udv.lys Carport/ skur

17 Veerksted

18 Teknik/vin

19 Gang kid.

20 Udv. Lys

Loftlamper

Vaeglamper

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Led strips dali8 5g1,5 NOIKLX

Loftlys
Loftlys

Loftlys
Loftlys
Loftlys

Loftlys

Loftlys

Vaeglamper

Loftlys

Stikk.

Stikk.

Stikk.

Park lys

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
Dali+
Dali-
Jord
Nul
Fase
T1.1

Jord
Nul

Fase
T1.2

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

Dali linie 2.2
Dali linie 2.2

Dali linie 2.2
Dali linie 2.2

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

Dali linie 2.1
Dali linie 2.1

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

23 Sort

24 Sort

25 Gul/Grgn
26 Bla

27 Gra

28 Sort

29 Sort

30 Gul/Grgn
31 Bla

32 Gra

33 Sort

34 Sort

35 Gul/Grgn
26 Bla

27 Gra

28 Sort

29 Sort

30 Gul/Grgn
36 Bla

37 Gra

38 Sort

39 Sort

40 Gul/Grgn
36 Bla

37 Gra

38 Sort

39 Sort

40 Gul/Grgn
41 Bla

42 Gra

43 Sort

44 Sort

45 Gul/Grgn
46 Bla

47 Gra

48 Sort

49 Sort

50 Gul/Grgn
51 Bla

52 Gra

53 Sort

54 Sort

55 Gul/Grgn
56 Bla

57 Gra

58 Sort

59 Sort

60 Gul/Grgn
61 Bla

62 Gra

6 Max 10 Amp.
6 Max 10 Amp.

5 Max 10 Amp.
5 Max 10 Amp.

6 Max 10 Amp.
6 Max 10 Amp.

~N

~N

NN

8 Max 10 Amp.
8 Max 10 Amp.

Vo]

8 Max 10 Amp.
8 Max 10 Amp.

10 Max 10 Amp.
10 Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
7 Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
7 Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
9 Max 10 Amp.

Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal

. Sal
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.

kid.
Udvendig
Udvendig

R R R R R R R R R R

Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 4
Lys daliudg 4
Lys dali udg 4
Lys daliudg 4
Lys dali udg 4
Lys daliudg 4
Lys dali udg 4
Lys daliudg 4
Lys dali udg 4
Lys daliudg 4
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3
Lys dali udg 3

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

113
113

113
113

113
113

113
113

113
113

1.1.3
113

113
1.1.3

114
114

1.14
114

114
1.14

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.



21 Udv. Lys

22 Stikk. @st
(soveveerelse / bad(gang)

23 Stikk. Midt
(veerelsel / veerelse2)
(entre)

24 Stikk. Vest

(Indgang shunt stueetage)

25 Stikk. Veerelsesskabe

26 Stikk. Kgkkenl
Kogeg

27 Stikk. Kgkken2
Kogeg

28 Stikk. Tv stue

29 Stikk. Tv alrum

30 Stikk.
Stue+toilet

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Vaeglampe vest 5g1,5 NOIKLX

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

T1.3

Jord
Nul

Fase
T1.3

Jord
Nul

Fase
T1.4
T1.5
Jord
Nul

Fase
T1.6
T1.7
Jord
Nul

Fase
T1.8

Jord
Nul

Fase
T1.9

Jord
Nul
Fase
T1.10

Jord
Nul
Fase
T1.10

Jord
Nul
Fase
T1.11
T1.12
Jord
Nul
Fase
T2.1

Jord
Nul
Fase

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

63 Sort
64 Sort
65 Gul/Grgn
66 Bla
67 Gra
68 Sort
69 Sort
70 Gul/Grgn
71 Bla
72 Gra
73 Sort
74 Sort
75 Gul/Grgn
76 Bla
77 Gra
78 Sort
79 Sort
80 Gul/Grgn
81 Bl3
82 Gra
83 Sort
84 Sort
85 Gul/Grgn
86 Bla
87 Gra
88 Sort
89 Sort
90 Gul/Grgn
91 Bla
92 Gra
93 Sort
94 Sort
95 Gul/Grgn
96 Bla
97 Gra
98 Sort
99 Sort
100 Gul/Grgn
101 Bla
102 Gra
103 Sort
104 Sort
105 Gul/Grgn
106 Bla
107 Gra
108 Sort
109 Sort
110 Gul/Grgn
111 Bla
112 Gra

10
10

8
8

11
11

12
12

13
13

8
8

Vo]

Vo]

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Udvendig
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kgkken/Alrum
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage

Lys
Lys

Lys
Lys

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

114
114

114
114

114
114

1.1.5
1.1.5

1.1.5
1.1.5

1.1.5
1.1.5

1.1.5
1.1.5

1.1.5
1.1.5

1.15
1.1.5

1.1.6
1.1.6

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.



31 Stikk.
Alrum

32 Stikk.
Kgkkenbord syd

33 Stikk.
Kgkkenbord syd

34 Stikk.
Kgkkenbord nord

35 Terasse @st

36 Terasse vest

37 Gang Vaeglamper
Udvendig Vaeglamper

38 Terasse vest Udv. lys

39 Terasse @st Udv. lys

40 Rpgsug Skorsten

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul

Fase
T2.2

Jord
Nul

Fase
T2.3

Jord
Nul

Fase
T2.4

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul

Fase
T2.5
T1.3
Jord
Nul

Fase
T2.6

Jord
Nul

Fase
T2.7

Jord
Nul
Fase

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

113 Sort

114 Sort

115 Gul/Grgn
116 Bla

117 Gra

118 Sort

119 Sort

120 Gul/Grgn
121 BIa

122 Gra

123 Sort

124 Sort

125 Gul/Grgn
126 Bla

127 Gra

128 Sort

129 Sort

130 Gul/Grgn
131 Bla

132 Gra

133 Sort

134 Sort

135 Gul/Grgn
136 Bla

137 Gra

138 Sort

139 Sort

140 Gul/Grgn
141 Bla

142 Gra

143 Sort

144 Sort

145 Gul/Grgn
146 Bla

147 Gra

148 Sort

149 Sort

150 Gul/Grgn
151 Bla

152 Gra

153 Sort

154 Sort

155 Gul/Grgn
156 Bla

157 Gra

158 Sort

159 Sort

160 Gul/Grgn
161 Bla

162 Gra

8 Max 10 Amp.
8 Max 10 Amp.

14 Max 10 Amp.
14 Max 10 Amp.

15 Max 10 Amp.
15 Max 10 Amp.

16 Max 10 Amp.
16 Max 10 Amp.

10 Max 10 Amp.
10 Max 10 Amp.

10 Max 10 Amp.
10 Max 10 Amp.

10 Max 10 Amp.
10 Max 10 Amp.

~N

7 Max 10 Amp.
7 Max 10 Amp.

~N

Max 10 Amp.
7 Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
7 Max 10 Amp.

Stue etage
Stue etage
Stue etage
Kokken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kokken/Alrum
Kokken/Alrum
Kokken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.



41 Shunt Kld.

42 Ventilation

43 Shunt 1.sal

44 Alrum

45 Markise @st

46 Markise vest

47 Grill gst

48 Grill vest

Varme

Genvex

Varme

Kal/frys
Micro ovn

49 Gelaendelys stueetage driver | tavle

50 Gelaendelys 1. sal

51 Kogeg

driver | tavle

Kraft

5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
2g1,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun
Gul/grgn
Bla

Brun
Gul/grgn
Bla

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
Fase

Jord
Nul
T2.8
Jord
Nul
T2.9

Nul

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

On/Off
On/Off

163 Sort

164 Sort

165 Gul/Grgn
166 Bla

167 Gra

168 Sort

169 Sort

170 Gul/Grgn
171 Bla

172 Gra

173 Sort

174 Sort

175 Gul/Grgn
176 Bla

177 Gra

178 Sort

179 Sort

180 Gul/Grgn
181 Bla

182 Gra

183 Sort

184 Sort

185 Gul/Grgn
186 Bla

187 Gra

188 Sort

189 Sort

190 Gul/Grgn
191 Bla

192 Gra

193 Sort

194 Sort

195 Gul/Grgn
196 Bla

197 Gra

198 Sort

199 Sort

200 Gul/Grgn
201 Bla

202 Gra

203 Sort

204 Sort

205 Gul/Grgn
206 Bla

207 Gra

208 Gul/Grgn
209 Bla

210 Gra

211 Gul/Grgn
212 Bla

11
11

17
17

11
11

18
18

19
19

19
19

20
20

20
20

~N

30

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Max 16 Amp.

Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Stue etage
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse gst
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Terasse vest
Gang

Gang

Gang

Gang

Gang

Gang
Kgkken/Alrum

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

Stikkontakter
Stikkontakter

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

1.1.6
1.1.6

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

4 polet Kombi 30 ma.



XX

52 Ovn

53 El-bil lader

54 Solcelle Inv.

Styrestrgm KNX mm.

Kraft

Kraft

2,95Kw
Fronius 3.6 Kw
1 faset

| tavle

5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g2,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX
5g1,5 NOIKLX

Brun

Gra

Sort
Gul/gren
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun

Gra

Sort
Gul/grgn
Bla

Brun
Gul/grgn

L1
L2
L3
Jord
Nul
L1
L2
L3
Jord
Nul
L1
L2
L3
Jord
Nul
Fase

Jord
Nul

Fase
Jord

213 Gra
214 Gra
215 Gra
216 Gul/Grgn
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
235

30
30
30
30
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32
21
21

22
22

Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 16 Amp.
Max 10 Amp.
Max 10 Amp.

Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Kgkken/Alrum
Kokken/Alrum
Carport
Carport
Carport
Carport
Carport

vent. Rum
vent. Rum
vent. Rum
vent. Rum
vent. Rum
Tavle

Tavle

Tavle

4 polet Kombi 30 ma.

4 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.

2 polet Kombi 30 ma.



